证券代码：600331             证券简称：宏达股份            公告编号：临 2019-043

四川宏达股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

根据《德阳市享受失业保险稳岗政策困难企业认定暂行办法》（德人社

[2019]43 号）相关规定，四川宏达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 12 月 27 日收到德阳市人力资源和社会保障局发放的失业保险稳岗补助

21,748,320元人民币。

自 2019 年 5 月 24 日至 2019 年 12 月 27 日，公司及下属子公司累计收到政

府补助 27,603,829.38 元人民币，其中累计收到与收益相关的政府补助

26,623,829.38 元人民币，累计收到与资产相关的政府补助 980,000.00 元人民

币，具体明细如下：

单位：元

序号 获得补助单位 项目名称 收到补助时间 类型 补助金额 文件依据

1
四川宏达股份

有限公司

省级工业发展资

金
2019 年 5 月 24 日

与资产

相关
980,000.00

四川省经济和信息化厅《关于

2019 年第一批省级工业发展

资金相关工作的预通知》川经

信财资函【2019】120 号

2
四川宏达股份

有限公司

2018 年去产能房

产税减免
2019 年 8 月 2 日

与收益

相关
29,364.13

财政部税务总局《关于去产能

和调结构房产税城镇土地使用

税政策的通知》财税【2018】

107 号

3
四川宏达股份

有限公司

2018 年去产能城

镇土地使用税减

免

2019 年 8 月 2 日
与收益

相关
3,031.84

财政部税务总局《关于去产能

和调结构房产税城镇土地使用

税政策的通知》财税【2018】

107 号

4
四川宏达股份

有限公司

省级科技计划项

目
2019 年 8 月 29 日

与收益

相关
1,200,000.00

四川省科学技术厅《关于下达

2019 年第一批省级科技计划

项目的通知》川科计【2019】6

号

5
四川宏达股份

有限公司

德阳市双百工程

专项资金
2019 年 10 月 23 日

与收益

相关
31,250.00

德阳市财政局、德阳市科学技

术和知识产权局《关于下达

2014 年度第一批和 2013 年度

第二批德阳市双百工程专项资

金的通知》德市财教【2015】

44 号

6
四川宏达股份

有限公司

标准化项目资助

于奖励经费
2019 年 11 月 22 日

与收益

相关
100,000.00

德阳市财政局、德阳市市场监

督管理局《关于下达标准化项

目资助与奖励经费的通知》德

市财行【2019】33 号

7
四川宏达股份

有限公司

四川省重点用能

单位能耗在线监

测系统接入端建

设项目

2019 年 12 月 19 日
与收益

相关
15,797.00

四川省经济和信息化厅办公室

《关于做好四川省重点用能单

位能耗在线监测系统接入端

（一期）建设项目相关工作的

通知》川经信办函【2019】79

号

8
四川宏达股份

有限公司
稳岗补贴 2019 年 12 月 27 日

与收益

相关
11,697,840.00

按照《德阳市享受失业保险稳

岗政策困难企业认定暂行办

法》（德人社【2019】43 号）

9
四川宏达股份

有限公司
稳岗补贴 2019 年 12 月 27 日

与收益

相关
10,050,480.00

按照《德阳市享受失业保险稳

岗政策困难企业认定暂行办

法》（德人社【2019】43 号）

10
四川绵竹川润

化工有限公司

稳定岗位困难企

业补助金
2019 年 7 月 25 日

与收益

相关
1,350,360.00

德阳市人力资源和社会保障局

等十部门关于印发《德阳市享

受失业保险稳岗政策困难企业

认定暂行办法》的通知 德人社

【2019】43 号

11
四川绵竹川润

化工有限公司

2018 年度房产税

困难减免
2019 年 8 月 9 日

与收益

相关
334,182.80

四川省地方税务局《关于房产

税困难减免办理有限事项的公

告》（川地税发【2017】24 号）

12
四川绵竹川润

化工有限公司

2018 年度城镇土

地使用税困难减

免

2019 年 8 月 20 日
与收益

相关
429,695.78

四川省地方税务局《关于城镇

土地使用税困难减免办理有限

事项的公告》（四川省地方税务

局公告 2017 年第 1 号）

13
四川绵竹川润

化工有限公司

稳定岗位困难企

业补助金
2019 年 10 月 24 日

与收益

相关
1,350,360.00

德阳市人力资源和社会保障局

等十部门关于印发《德阳市享

受失业保险稳岗政策困难企业

认定暂行办法》的通知 德人社

【2019】43 号

14
剑川益云有色

金属有限公司
稳岗补贴 2019 年 8 月 26 日

与收益

相关
6,270.00

云人社通（2019）75 号《关于

做好 2019 年度暂时生产经营

困难且恢复有望企业失业保险

稳岗返还工作有个问题通知》

15 成都江南物业 稳岗补贴 2019 年 9 月 25 日 与收益 25,197.83 成都市就业服务管理局《关于

管理有限公司 相关 市本级企业申报 2018 年稳岗

补贴的通知》成就发（2018）

14 号

  合计 / / / 27,603,829.38 /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，确认上述事

项并划分补助的类型，与收益相关的政府补助，计入当期损益；与资产相关的政

府补助，计入递延收益。具体的会计处理及最终对公司的损益影响将以年度审计

确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川宏达股份有限公司董事会

2019年 12 月 28日